SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

PORTARIA Nº 0321/2012

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº
045023/2011,

RESOLVE:

Conceder  a  servidora WILMA DE  NAZARÉ  BAIA  COELHO,  ocupante  do

cargo de Professor de Ensino Superior, do Quadro de Pessoal desta Universidade,

lotada  no  Instituto  de  Filosofia  e  Ciências  Humanas,  a  mudança  do  regime  de

trabalho de Tempo Integral (40 horas) para Dedicação Exclusiva, a partir de 05 de

janeiro de 2012.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 24 de janeiro de 2012.

Edson Ortiz Matos
P r ó - R e i t o r  d e  A d m i n i s t r a ç ã o ,  n o  e x e r c í c i o  d a  R e i t o r i a

	PORTARIA Nº 0321/2012
	Edson Ortiz Matos
	Pró-Reitor de Administração, no exercício da Reitoria